Curriculum Vitea

Persoonlijke Informatie

Naam:
Adres:

Telefoon nummer:
E-mail:
Geboortedatum:
Geboorteplaats:
Nationaliteit:

Opleiding

2013-heden
2010-2013

2009-2010
2008-2009
2001-2008

Werkervaring

2013-heden
2012

2012
2008-2012
2009
2007-2008

Talen

Nederlands:
Engels:
Frans:

Overige ervaring

2013
2009-heden

Marie-Emilie de Wit

Zuid Oosterstraat 62

5014 BC Tilburg
06-28275030
marie.emiliedewit@gmail.com
April 10, 1990

Gent, Belgie

Nederlands en Belgisch

Master Organization Studies, University of Tilburg

Bachelor Organisatiewetenschappen, University of Tilburg, Minor
Personeelswetenschappen.

Bachelor Bedrijfseconomie, University of Tilburg

Bachelor Business Studies, University of Tilburg

Theresia lyceum, VWO Profiel: Natuur en Gezondheid. Extra vakken:
Economie en Frans

Receptioniste/administratief medewerker, Datacon

Medewerker klantenservice het Cak, vermogensinkomensbijtellingsproject
Verkoopmedewerker, Ms. B

Leidinggevende en bediening, Cafe Joris

Promoter, Hotnetworkz, Eindhoven

Bediening, Bruin Kafee

Moedertaal
Vloeiend
Bekwaam

P.L.P. (voorzitter) Dipuut Punch
Actief lid studentenvereniging T.S.C. St. Olof



